Maghiarii zi de zi perd teren în Ardeal şi dacă
mi ne vom trezi din diferinţa noastră, dacă nu
eevom uni, de nu vom-da mână unii cu alţii,
fraţii noştri români din Ardeal vor ocupa tot
tomul de sub noi.

- Cununie. Dl George Aldea şi Maria La-
arescu îşi vor ţinea cununia lor la 12/25 Nov.
1906 în sf. biserică gr.-or. rom. din Ferendia.
Felicitări!
- Dl Miron Papp, ales preot în Burda s'a

cununat cu d-şoara Lucreţia Gavra, fiica notaru
lui din Bunteşti.

Trimitem tinerei părechi toate felicitările.

— Biserică nouă .